
 
Zp-2418/14 Radom, dnia 06.10.2014 r. 

 

 Egz. poj. 

 

 WYKONAWCY 

 

Informacja 

o wyborze oferty najkorzystniejszej w trybie przetargu nieograniczonego  

na zakup, dostawę, montaż i uruchomienie systemu łączności telefonicznej IP w KPP Gostynin 

Nr sprawy 87/2014 

 

 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył  kwotę brutto: 414.350,00 zł. 

 

W terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. 03.10.2014 godz. 10:30 wpłynęły 2 oferty: 

 

Oferta nr 1 

Dimension Data Polska sp. z o.o. 

ul. Sienna 73 

00-833 Warszawa 

cena:  299.300,00 zł. 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna z SIWZ i podlega porównaniu. 

 

Oferta nr 2 

Technet sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 38 lok. 7/8 

26-600 Radom 

cena: 396.055,08 zł. 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna z SIWZ i podlega porównaniu. 

 

Porównanie ofert 

 

Kryteria oceny ofert: cena – 100% 

 

Oferta Cena Środki przeznaczone na realizację zamówienia 

1 299.300,00 
414.350,00 

2 396.055,08 

 

Najniższą cenę zawiera oferta nr 1, mieści się ona w środkach przeznaczonych na realizację 

zamówienia, wobec czego dokonano wyboru jako najkorzystniejszej, oferty nr 1 złożonej 

przez Dimension Data Polska sp. z o.o., ul. Sienna 73, 00-833 Warszawa. 

 

Umowa zostanie zawarta w terminie przewidzianym w art. 94 ust. 2 pkt. 3 lit. a). 

 

 Z poważaniem 

 

Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP z s. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 

 
Wyk. egz. poj. 

Przesłano e-mail oraz opublikowano na tablicy ogłoszeń  
i stronie internetowej 06.10.2014 r. 

Opr. P. Kęsiak 


